РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                          ПОРОШИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                                            ПРИКАЗ №45
24 октября 2008 г.
                                                          с. Порошино
О переходе МОУ Порошинской СОШ

на новую систему оплаты труда

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 г. № 81        «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования  в алтайском крае на 2008-2009 годы и на основании приказа комитета администрации Кытмановского района по образованию № 81 от 23.10.2008 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда для педагогических и руководящих работников МОУ Порошинской СОШ с 01.01.2009 года.

        Директор школы:                                 Николаенко Е.С.